各  位

2024 年５月 15 日

会 社 名 ｅＢＡＳＥ株式会社

 （コード番号：３８３５ 東証プライム市場）

本社所在地 大阪府大阪市北区豊崎五丁目４番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 岩 田 貴 夫

問 合 せ 先 取   締   役

執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ
窪 田 勝 康

電 話 番 号 （０６）６４８６－３９５５（代表）

U R L https://www.ebase.co.jp/

  自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法 165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 165条第３項の規定により読み替えて適用される同

法第 156条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項を決議しましたので、お知らせいたします。

記

 １．自己株式の取得を行う理由

   経営環境の変化に応じた機動的な資本政策、および配当性向を維持しながら、より高い水準での株

主還元を図るため自己株式の取得をするものであります。

 ２．取得の内容

   (1) 取得する株式の種類   当社普通株式

   (2) 取得する株式の総数   625,000株（上限）

                 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.38％）

   (3) 株式の取得価額の総額  500,000,000円（上限）

   (4) 取得期間        2024年５月 16日から 2025年５月 15日まで

 ３．買付の自粛期間

   当社では、インサイダー取引を避けるため、決算期末日の５営業日前から決算発表の翌日まで、ま

たインサイダー情報を内包する可能性のある場合には、自社株式の買付を自粛いたします。

 （ご参考）2024年３月 31日現在の自己株式の保有状況

      発行済株式総数（自己株式を除く）   45,448,543株

      自己株式数               1,716,257株

以 上